sident, puram dico simplicitatem, & humilitatem. Non ergo fortitudine tantum ac prudentia, sed humilitatis quoque virtute & simplicitate nobis opus est: quæ si non adest, salus nostra certè claudicat.

R. Tu Dominæ, qui &c. f 148.

Lectio IX.

PArvulum autem pætate, & quidem, mea intentio, valde parvulum, qui ab omnibus esset Passionibus liber, in medio stait. Illa enim ætas omni arrogantia, omni gloriæ inanis furore, omni livoris intania, omni contentionis cupiditate, ceterisque hujusmodi affectibus

immunis est. Cumque præcipuis muniatur virtutibus, simplicitatis scilicet, ac humilitatis, de nulla istarum superbit, ita dupli Philosofia ornatur. Te Deum laud. &c.

Dominica II. Septembris.

Dies Octava Sanct. Angel. Custod. duplex.

Lectiones primi Nocturni de Dominica secunda. Sept.

Sermo S: Bernardi Ab.

Ex serm. 12. super Psal.

Qui habitat.

Lectio IV.

Angelis suis mandavit de te. Mira dignatio, & verè magna dilectio charitatis. Quis enim? quis? de quo? quid mandavit? studiosè

con-

consideremus fratres,
diligenter commen-
demus memoriam, hoc
tam grande mandata-
tum. Quis enim man-
davit? cuius sunt An-
geli, cuius mandatis
obtemperant, cuius
obedient voluntati;
nempe Angelis suis
mandavit de te, ut cu-
stodiant te in omnibus
vijs suis: nec cunctan-
tur, quin etiam in ma-
nibus tollant te. Sum-
ma ergo maiestas man-
davit Angelis, & An-
geli suis mandavit;
illis utique sublimibus
tam beatis, tam pro-
ximè sibi cohærenti-
bus, tam familiariter
sibi adhærentibus, &
verè domesticis Dei
mandavit de te. Tu
quis es? Quasi vero

non sit homo putre-
do, & filius hominis
vermis.

R. Vivit ipse Domi-
nus, &c. f. 145.

Lectio V.

Sed quid putas man-
davit de te? nun-
quid scripsit contra te
amaritudines? nun-
quid ut contra solium
quod vento rapitur,
ostendat potentiam
luam, & stipulam sic-
cam persequantur?
nunquid ut tollant
impium, ne videat
gloriam Dei? man-
dandum istud est, non
mandatum. Itaque
Angelis suis mandavit
de te, ut custodiant
te. Pretiolum depo-
situm nobis commis-
rat fructum crucis suæ,
præmium sanguinis sui;
non

non est contentus cu-
stodiâ hâc tam parum
tuta, tam parum utili,
tam fragili, tam insuf-
ficienti. Super mu-
ros tuos Jerusalēm
constituit custodes,
nempe etiam ipsi, qui
videntur muri, aut in
muro ipso columnæ,
his custodibus egent,
& maximè.

R. Angelus Domini-
ni, &c f. 146.

Lectio VI.

Quantam tibi de-
bet hoc verbum
inferrere reverentiam,
afferre dævotionem,
conferre fiduciam!
Reverentiam pro præ-
sentia, dævotionem
pro benevolentia, fi-
duciam pro custodia.
Cautè ambula, ut vi-
delicet, cui adiunt An-